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\Valencia

EL BALANCE CONTABLE

Activo Fasiva

Activaos fijos intangibles 61,84 Capital

Activas fijos tangibles 28346 Hesarvas

Activas alargo plazo Fa3.00 deneficios netos

Existencias L0 Pravisiones

Deudaores v otras activas 49 65 Craditos con bancos

Efectiva 10,41 (itros pasives

Periodificacion y diferidos 40,54 Ferindificaciones
446,69

CUENTA DE RESULTADO%

Ingresos

s2.00 |
1564 [N

26,15 1D
21.0¢ [N

532 |}

Derechos de retransmision
Fublicidad ¥ patrocinios
Competicionas y tarness
Abonos y retail

Jiros ingresos

16 Traspagos ¥ wenta cantera

133,81
Gastos

6902
2719

16,19 -
1705

169 |
1.78 |

133,81

TOTAL

Laastos de parsonal
fumertizacianes

Otras gastas aperativas
Dtras gastas

MpLeskos

Bemnabicis meto

TOTAL

101, 66
=2.0%
-43.41

141,18
135,81
2,51

446,60

Efec

LA ESTRUCTURA A IMITAR

Periodificacion y diferidos

Club deportivo
ariginal

— Sociedad Andnima
# Docionistas pequenos

@ 30lo das can mas del 5%

& Derachos politicas imitades
& Hespansabilidad limitada

® Cabiran dividend o

. Sociedad Gemeral
e La Soeciedad

® Mombra los gestares
& Aespansabilidad imitada

Fuigahg: Funclscian &

RAFICO LAK PROVINGIAS

slongip

Borussia

EL BALAMCE CONTABLE
Activo Pasivo
26,30
32,97
140,12
48,00
24,26
4,86
1,47

231,02

intangibles
s tangibles
rgo plazo

CUENTA DE RESULTADOS
Ingresos

Derechas de retransmizion

B ¢4
| EEEU
| ERU
B is.4c
I 5
I s
198,87

Publicidad ¥ patrocimics

Competiciones y tornens

Abonos v retail

Jtros ingresos

Traspasos y venta cantera

TOTAL
Gastos

[aastos de parsanal

Amortizaciones

Ctras |_.'|.'1:i-|.|2-‘.' rJ|.'IEr1'1|:|'|.'I'.15-

rtras gastod

Impuestos

Bereticia neta

TOTAL



